c.t<. t6. Item volumuset concedimus!psi anivetsitaM et cMbus, quod ipai ot eorum MCCMMfM

perpetuo utantur pacifiee et quiete omnibus atiM bonis euM conauetudinibuaet statutia aetenus

approbatis.

t?. Item omnes libortates, conceBStonoset graoias neonon iura et privilegia eisdem M

civibus a'* divis imperatoribus et regibua Romanis UhMtribue pfedecesaoribtM nostris

indulta et coneesaa, prout rite et provide conceMa et indulta sant, de ptenitNdmc

potostatis regie conifirmamus.

18. Proterea add!c:mus in pred!ct!s, quod si divina providenoia, que actus et pro-

grettsus nostros dirigit, in Romanum imperatorem nos ordinari contigerit et imperMt[<tm]'' M

dyademate insignium insigniri, con<!nnaro promittimus omnes libertates et graoias, que

superius exprimuntur.
In prem:Montm omnium testimonium presentes Httecaa sigillo matestatM nostre

fecimus communiri.

Datum apud Frankenfort, X. Kal. Ootobris, anno Damint millosimo CC nonagesimo ?

sexto, regni vero nostri anno quinto.

566-570. RECEPTIO CASTELLANORUM.
1397.Ian.l7.–iS98.Febr.23.

C~ KHM~MC (?OCMM!~aM)-. ~8~–~5. ~5.

§<?. J~CJ~P~YO 70&1NJV7S JD~ JfjETNZS. ~~7. 7«M. <"

Bcp~<t!WM~<<tOM~HM~f«w '~<'M<'sA'eA~' XX/f~ pst-a~B~ quac Mt~M)'aH<o-

~'<!p~c J!f<M!~e! tM Aï&tti~Wosect-~o fhwKMM~BettcsWeae otssen'<t~. F~~ st~MMt

5M. *) ~ttXKf atientrie viotettcmn)K f) et ill./?')<-K'x"e tt iniperialiK
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~~M?M~N<eM&MMaM&. J~~aM~J~<<&SC.~jM'C. vâ~·aéo»rxsaurji

(~B~.ï~<~fo~~Hee~<tt08~tM,S!et'st<m<<
~MMtIH~~t'e~MemM~ ~JP.~e~

Nos A,do!fae Deigmoia Romanorum rex semperattguatuead ttntVMsoruMnoticiam

s vûlumus pervenire, quod nos inapoctis proprio probitatis moritis, quibus strennuus vir

Mtannes de Methiacirca nus et saorum imperium BNnperextitit indefessuft, ipsum in

caatro nostro Germersheim conquisi~imas in castrenaem, promittontes sibi duodechn

tnarcacum redditus aonH stngMtisoccastone huiusmodinos daturas, colligendoset perct-

ptendos do thoolonio navium aeoendenctnm per Renum in Herden. Eo pacto et con-

Mdicione, quod si dictus Iobannes deoeaBent,Agneeuxor &uaptedietoe duodec!mMMU'carum

redditus nomine dotalicii porpetuo possidebit. Verum Bi deffetum in predicto theotonio

austinefet, de proximis bonia noettia regaHbuaaUts apud QerxtetsheHBdefectum hmutt-

modi tenebimMt' reaarcite. Presoncium testimonio litterarum noatcc tnaieatatia aigi!ti
robofe a!gnatarMm.

M Dat. in Spira, XVI. Kal. Febr., indict. decima, anno Dominineillosimoducentesimo

nonagesimo septimo, regni vero nostri anno quinto.